ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICEPRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 307/2011

O  Servidor  Raphael  Jaques  de  Souza,  Presidente  da  Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal
do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no
item 3.3, do mesmo edital, que requereram inscrição pela CONDIÇÃO ESPECIAL DE PROVA,
os candidatos abaixo relacionados:

CANDIDATOS COMARCA SOLICITAÇÃO
ANA LUIZA LUZ DE ATHAYDE  SAO JOSE   Lactante
CARINE DE OLIVEIRA CUSTÓDIO  ITAJAI Sala de fácil acesso

CAROLINA TESTONI KNABBEN  CAPITAL   Fonte ampliada 18 pts e auxilio no
preenchimento do cartão-resposta

CRISTIANE MARIZA TRÊS  SAO JOAO BATISTA   Não entregou documentação
necessária

CÁTIA MARIA MORETTO  LAGES Lactante

DILTO MARQUES NUNES  CANOINHAS   Auxilio no preenchimento do cartão-
resposta

JORGE DA CUNHA OCAMPO MORÉ NETO  SEC. TRIB. DE JUST. Tempo adicional na Prova Escrita em
60 minutos

MARCO ANTONIO PEIXER Carteira individual

MARIA CAROLINA T. SALVIANO DE PAULA  CAPITAL   Não entregou documentação
necessária

MICHEL RAMOS HISSA  ITAJAI
Fonte ampliada 18 pts e tempo
adicional na Prova Escrita em 60
minutos

MIRELA SANTOS  CAPITAL Letra arial e fonte ampliada 18 pts
NOELLE GONÇALVES DE OLIVEIRA  CAPITAL Aparelho auricular
PÂMELA MARINELLI DE SOUZA E SLVA  INDAIAL   Fonte ampliada 14 pts

RAÍSA CARVALHO SIMÕES  CAPITAL   Não entregou documentação
necessária

RENATA BRESCIANI  SAO JOSE   Protetor auricular

RODRIGO PRADO FERNANDES  JOINVILLE Uso de computador e auxilio no
preenchimento do cartão-resposta

TAMIRES PEREIRA MORAES  BIGUACU   Não entregou documentação
necessária

THIAGO VIEIRA NUNES  CAPITAL   Fonte ampliada 24 pts e auxilio no
preenchimento do cartão-resposta

VILSON JOSÉ BERTOLDI  INDAIAL   Ledor

Florianópolis, 31 de agosto de 2011.

Servidor Raphael Jaques de Souza
Presidente da Comissão Examinadora

	Presidente da Comissão Examinadora